1/

INSTRUÇ O NORMATIVA PPGB/UNICENTRO No 0 /2023 DE REGULAMENT

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Bioenergia (PPGB) da UNICENTRO, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pela PORTARIA Nº 729-GR/UNICENTRO, 29/06/2023,
considerando a Comissão de Bolsas do PPGB  da UNICENTRO, resolve:

Art. 1º. Implantar a instrução normativa PPGB/UNICENTRO 0 /2023, de 01 de dezembro
de 2023

;

Art. 2º.

I - ;
II - ;
III -

DA ÇÃO DOS

Art. º

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. º. Os casos omissos serão resolvidos pel

Art. º Está ormativa .

Dê ciência.

Publique-se.

Guarapuava, 01 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Paulo R. P. Rodrigues
Coordenador do PPGB UNICENTRO PORTARIA Nº 729-

GR/UNICENTRO, 29/06/2023.